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RMrl o niiotnootl V lolinnrn nn IU ul"pikách" kde panuje velká nečiaátledovně: "Obdržel jaem brzo
Knroi iioinok tniatuproda Ara

Horiua tojoiniilk Jnrooln Kovnndn tíolnl
Kr Jnrol pokladník Jnn Avoc501 503 a 523 jižní 13 ul HorlHírn Koi-o- dtobijnt poruřiil-o- i Anna

Marcela Prévót dei Marchandi

(hlava zastupitelstva městského)
bojovníka za obecnou svobodu ze

X1V atoletf

Vestibulem vcházíme do korri-dor-

jenž zdoben jest krásnými
malbami jako "První pohřeb"
"Ztracený ráj" "Gloria Victíi''
bronzové to soiisolí na památku
hrdinné obrany r 1870 Korridor

vede k mramorovému schodišti po
němž vstupujeme do prvního po-

tchodí kde průvodčí nái zavede

do "přijímacího lálu" V mlst-nottec- h

těchto bývalo někdy i

deet tisíc osob shromážděno když

odbýval te zde tak zv "velký

plei" Viechny lály jsou náklad-

ně a nádherně dekorovány a na

itropech jsou malby vyniktjlclch
umělca francouzských Názvy
maleb těch jsou následující: "Ra-

dosti života" "Hudba viech
věků" "Paříž zvoucí avět ku

ivým ilavnostem" "Květiny"
"Tanec váech věko" "Hodiny"
"Appolo a Musy" "Rolnictví

(Hymna země slunci)'' "Žně"
"Vinobraní" "Ludvík VI vydává

výsady městské Pařlžanum"
"Etienne Marcel chrání korunní-

ho prince" "Potlačení vzpoury
Maillotinův" (Maillotim nazváni

byli ti vzbouřenci Pařlžitf za

Karla VI kteří byli ozbrojeni
"mailletť' (palicemi) vzatými z

páchala tuto vraždu

Kdo byla tato žena?
Vhu-- mlot iulollkni Kollo VimiUok tnibedníěku kterou jsem ti objednal

Kdyby byla nepřišla tak brzo ne

stota Místo zrcadla vidíme tam

vymalovaný pivovar místo malby
S07 Ho 1 oll Morlo VolnťkH tMjkloiliilcoi fialo XIV Iadlmír Kláwl

V lluujreu WinKlonoro MitI urnol'li rroui-í- Kouliokn

oa zdích zříme táta naplvaný
OMAHA NT-III- I

NuMtirit! to étiilr-- v mAií Vktmift
mytnm ze bycn byl dnei mezi

V ložnici Unrdickovi nalezena

byla íotoKreíie v nIŽ poznána byla
drolit jofiIM Kollo VouifknivMlkynti
Amin Illtrkn vritrnl lrl Joolo Kronok
vonknvui otráfti IťmlO) Miif-h- brnuororulcoí

odljivlnnliaioknldoii druhou nodAll r ni)r
"čotabák" a pod Než musím jižživými Po iett týdnů byl jiem Anno SoMalnvokf Mokdoloun l'lririkt

aiwn ftur Joa nouku mulo-pliol- a

tnlaiunik Vic lluiiiwk Joa Horal
fiilnik oa KrnhulMi pokladník

oaní eth T runeova manzlki obrátit list abych li na tebe neupoután na ložko Lékaři pravili Kraii-l- IlouJ oijor ninjaikii
ihHmbů pokojH k tirenamiil( aa ilen I

tydí-n- a ftOc ilM ilnná ( bulná
liulcné zákonky sílila phjirareny a Jan (let i XV Konklnt Mlnnpopudil některého toho píseckéhorni že není žádné naděje Zaluznámého zubního lékaře v Uuííalo

Na tuto padlo podezření ža Dur- - odlifvt ara nohnM kntd ilriihf ftvilok Vlinisw vyiKirnftiio rijo?i siAin v iie
li t lze koutíitl tt emy ltvntf Of itktsilonfkadek můi byl tak ilabý že ničeho

nepodržel po devět dní neměl
nirnwi o ABUnraon llnll 1'rmla Jim lir 4
mlatoplntn Jnn ooflkn loj llioirii-- llronadícka zavraždila Lee ona toto BSL-MASřf-f KRÁM

Btjll ttrtn mísit vltttnl krtjtnl

Již le opravdu těšíme oa blížící t platí Jinde za thof IjittiiAj" Jakontl
fl JULIOS TKKIT8CI1KBobvinění odmítá veškerou roz ko Mf W llonklna Vlnn íírtnlk Jn írvulif pokladník II KMIjiem ničeho jen několik loků mlé

Nebraakal XVI r Omaha lebka a když bednička Dra Petra
te jaro Neboť ta zima ač jett
dottí mírná přece le jen zdá

býti dlouhá Letotní zimu stou

hodnotil a tvrdí že jeet úplně
nevinni Oaa v výilechu ivém odMvl avl arhtao katII první atorf r mhlalloboka doála byl u mně kněz
pouze přiznali le byla "pfftelky pli cena paliva do tikové výie že

voiui pé n tirioinn rouo j w Mrio--

tnjornnlk Hutník Jokuh Mnroá Itlt tu III

Hl poklodol Knrol Mnrnl K eur ih
and willinuia Ht„

posledním pomazáním Na od-

chodu řekl mé rodině že bude-l- iní" Burdickovou a že mu telefono
thh liiijilnl tj ul

NeJvMII tásoby nata vlobo druhuvar i:n
(Isle XVII f Lewrr Mlaachtít něco z toho léku dejte mu

ntonok talámft lunok a vftbte vlobo co e4t pravidilnlu lilia první nmllll Plod

by inad byl musel ten chudsf clo

věk zmrznout! kdyby zima byla
krutá Tvrdé uhlf prodává te zi
11550 tuna měkké za 19 dříví

přijdu zate zítra Dra Petra

vala Am přd jeho zavražděním

Když li jí prohlížel policista kte-

rý viděl nějakůu ženštinu přícbá
teti iměrem od Uurdiekovy réti- -

" onrim nnruiai tojon nonnoi iiortnli
lrtnlk i V Upookai pukl Krod II Clauf obor tento spadá

Iloboko zachránilo oina Po
Cny levnřJSÍ nei kdekoliv Jindekaždé dávce rychle jsem lilii Čísla XV III Ilratřl Herera

v HrrwtHid Wls
(Jbtah dvou uhvf bylo víe co JIOJNfC zAsomínýdence aaí v tu dobu co te vražda

udála tu paní Piineová nepohnula
volili al nllrdillcl tfndnlkri ořoónTm
krnolko mialoiifnilaoiln Jnn Pllínr loloninlk
Joool Knrli a írot Jan Kvanlk p„anenáltt) "Jindřich II a Prote-itantk- a

Anna Duboure:""Zatknutí

duhové za 1 10 cukrové za n
atd A ke vlemu tornu jíme jeátě
rádi Ža můžeme palivo dottit i

za tuto cenu Tvrdého uhlí bylo
by ae zde ipotřebovilo mnohem
více jen kdyby je obchodníci byli
měli

MASNÝ KHÁM HMpakl prSrnďl tt Mnrol onllfnl atrii Joa
ani brvou a ani jediný tah v hez-

kém její obličeji la nezměnil

"Nevím docela niíeho o vraždi
Nvlrt foukovnl atill l'otr Katriik n iáu

Urouncla (1648)" "Ludvík XVI aoodnvoji k nldoa drulivu nwllll f mlalolJos Vopálka TlOOlllI

bylo třeba než ftem úplně ozdra-

vil Je zbyteěoo řlkati že dokud

budu Živ huda mítí v mém domě

Ifoboko místo''
Když vle oitatní zklamalo

zkutta Dra Petra Iloboko Ale

nač čekat až potom? Proč neužiti

v radnici 17 července 1780Uurditkov" vyslovila ae ie vil

Josof Kavan"Vjezd Ludvika XI do Paříže''

"Apotheoia věď' "Elektrika" říEZNÍKAUZENAftDopil tento končím te trdeč- - tíOflJIřnl 1ti vilce Omaha

Ilohstý ffli'r ftrttviilir) malt Mioným pozdravem na víecky Čtená-

ře tohoto littu ] F Vávra
"Meteorologie" "Věda dávající
ivětlo" "Věda dávající ilávu"

na B a Willlana ul
_ _ _ i _ _ i 4 k

pozemkový - -

O a pojlifojící Jednatel
druhu nnjlejiii jnkoaii t rt niiv-nrja- l

lil II r'cbok-tioaku- ta iíAclA
Vniknró cáoobv iunfilfaká tói u niillcn- -

ho hned napřed ř Pamatujte že

to není lék lékárnický Prodává

is lidem přímo od majitele Dra
Fytika" "Rostlinopia" "Pohled hihm fcho druhu )kiítl Tíiirfuřoh rtrciif

Éíi i„iiilli h Ku Ml" u kiutn
oljmW-- ll 1'řljďte a přiuváiVle W% vrhtěení unlitr r Jedlnlm dul

užlvelte fjtutlve Ilnwio Oulnln Ttu- - í70)J!ž 10 ulice®
řfitirá lotr T Omnul to! Oaaua

na ťaříz oslavováni umíní
"Tanec" "Malba" "Sochařitví"Petra Fahrneye na 114 So 7áuU (titváít a múte al l iMá- -

Iett Tmito podjili AmiJL~ all IflcfifiKifi Tel A lZÍIloyna ave Chicago III "StavitclatvI" "Muay Paříže" Hojni zásobený obchod

grocerlí moukou a potravinami

(vínky norovi a farmy pohllri Onoh I va
aMiuluoJIliinlopniflalin u lli h nolionlloh
trou pfl ionl h nojnllllrh 'jal aoLl an"ťřemýíleoí' "Nadchnutí'' "Hi- -

IJW NVOHODA WliolovovInliH oUlroM
Tinami

Obraťte ae a důvErou n nřlio aPozor krajané !

V čilém městečku hustě otáza

IIB1

velmi vknHiié 7iH7A'$

storie písma" "Vynikající díla li-

teratury'' "Filosofie osvobozující

myiléoku" "Historie sbíráni dít
historických" "Výmluvnou"

bude vím ipravedlivi poal úženodo práce ihned plit dám dobrý

rozhodnou! pitní Paíneová Zna-

la jkm ho a mnj manžel také

nikdy Jeem víuk k nlmu aamotna

nesla na návltěvu Ueo před jeho
rrirtť Jrn mluvila nim ikrze
telefon avlak to týkalo ae pouze

ipolařanalých záležitosti nebylo
to žádnou úmluvou k doataveolfi-k- u

V čtvrtek kdy ae vnždi
udála jm po veřt-F- í odella do

vé ložnice a oevykrotila jeim z

nf což mé ilužehné děvře Mtry
CunninKhamova mftže dotvědííti
Mé 4fv£l jméno Bylo Gertrude
Uarnardova jm nyní 9 roků

tari provdala jtern i za I)r
1'aiVa dHva nežli Ital zubním

lékařem'
1'olície aíkolí ae namáhá aby

záhadu vraždy Uurdiekovy rozře-Sil- a

dopotud tápá ve tmách a ne-mo-

naléztl ani nejmenií ttopy
po záhadném vrahovi ti

Přednont dám mladíku e Cechném Cechy vyprodá te obchod

Orocerní obchod
II Fiuiforlík

v ť H2'i Jll 11 al

Krajaná u'ln( d"lifo jtkll ntvttívl
obi-bo- Ifiito nbof Kilo najdou rliol
vMy 'rotná Vboiná Jnkoall (Jboliiba
vnorná U~

"Historie" "Fiioiofie" "Síla" Dr E Holovlcliinegrocerní itřižní obuví atd Zboží
má cenu od f 5000 do $juoo ívyučenému PřihláCky dějte ae

pod adresou? JOS TOBOLA

jzkj) Dodge Neb
"Léto" "Zima" a j

Velká obchodní budova 70x23 Nádherná jest obrovská váza v itsif Ukř
1259-126- 1 jižní 16 ul

Mlnm tfrif-Mrli- i mmikf krmivu iit OB k„ l& a !(_ A uporfyru a jantaru dar to Paříži
(lem eloliodA tomto hy iiiIM a Hloi:k íia drali IIU '1'olofua IHM

V „lal1 k n o LODr C llosowatorTyi--
r mnimn iinniriTnn ry

blkv nakládaná niihiiFe iloliil td I do 4 odpoiodno od T do a volor

carem ruským aa památku sbratře-n- í

ruského a francouzského ná-

mořnictva r 1893 Jett tři metry

vysoká 4000 kg těžká a cení

Kopích a obydeloými místnostmi
v druhém potchodí Vedla jeat

obydelní dům v ceně Ijooo
miátal pumpa větrník velká káď

na vodu v5e v nejlepifm pořádku
Prodá ae vEe pohromadě aneb

pouza obchod aamotný Budovy

aitli Ziwíl ví'iv Zrnivé inlnlia

rxorná TnMon A WI 2

ejí obnáší ai 1150000 frtnko
Na váze jtou znaky pflitivú

ČESKÝ LÉKAft

Ořidovni: "Cci Bulldlnf"

Ol II n II dnool
(Indslkudlnyi iMldot i

(ídt mitolf °
T odll o4 II do 11 donl

Tel f T kytu 1117
nvdU-fil- alo KIT Joool nllro

"Kronitadť' a "Toulon"

Prodám vaši farmu
a prodám Vám jinou buď
v Minnesotě Dtkotách

Witconiinu Ctntdé

jinde vzdělané a ne- -

vzdělané pozemky od

I5 do 1 10 a výle mírné

splátky
PiSte co chcete na

T "V OliiiliipHlíý
Z— 137 Endícott Arcadf

ST PAUL MINN

V SO OMAZEae pronajmou za pnmereny mě-

síční nájem Dobrá příležitost Na "Pláce de fltftel de Ville" Tiattní rn I AITIICD

T0 TI Lřll MÍLII
pro Čecha UliŽší podrobnosti
podá na požádání

Louii Kudraa

zj— Waboo Neb

na 30 a Q ulicí
V pohodlná nálevní Jest vMy vImrn

leták na ínpti ifMr tí'h bJlipS'b
(toutnfkA tíU-Znyt- IlkiSrS a prtvcb

Železniční pozemky na prodej
V aeveruirn Wiícouiiou Chict-g- o

St 1'tul Minoeipolii A Oma-

ha dráha má nt proalej při nlzkýoli
cenách a výhodnck podmlnkáah
platebních ai 400000 akrů vybra-oýc- h

pozemkl rolaickýcb Ti
kdoí koupí aáhy tnoliou vybrali
li pozemky při kráiaých lekách a

jeierech v oicbl jett bojnost ryb
a Jti poskytují uevyíerpitelaý
zdroj vod jik pro rodinu tik I

dobytek

1'ozemky po vétlial Jioa zilea-něo- y

půda jett úrodnou a aoadoo
zpracovatelnou Chicago Milwaa-ke- e

St Faul Minneapolia
Duluth Superior Aahlaod a íetná
jiná proiplvajlcl mlíta na dráza
C St P U 1 O 1 na AáhirJ

nrialťnritnjli-- vln
1'rirfitrariná dtulná mfttnoat spolková

odehrávaly ae inad ty nejhrozněji!

výjevy neboť zde bývalo popravčí
místo pro zločince Kateřina

nechala zde popravit! dva

hugenottké vodce Uriquemonta a

Cavagoeta neěťastný Montgome-r- y

jenž náhodou zavinil amrt

Jindřicha II v turnaji zahynul
zde k jejímu rozkazu Ravaillac

vrah Jindřicha IV (1610) a Da-mie-

jenž pokuiil te zavraždit!

Ludvíka XV (1737) byli zde

SEVERO-HĚMECK- Ý LLOTD

Kravldolol piJlovola pnroplnanbnl dopravo

z Baltimore do Břemen
primu po norfot dvoulronlinvfoh

pnrnlríih od fnuk do
IM) tun anoauiiatit

tamlonvá m nim t rl spolky f eaká nn

ložnou tH'i Oioaite lpl pohoillnťlM
a lnii( Tál I til) ttnoínf nemá v HoTatEsnS a zafizeof
(Imut rovné a nrotoř rt tpolky íonká

I Hostinec a Eestanrant i Caaor-- I llrealew tthrln Knoln llan- -
u'-in-l dobré tnyl pléd ryirtoitnlni ttlitrt
Jnkkollv pFitpUjl t u ma)ll) nt pod
minky 1'řítnl kralanft norouř)

ťolicie má lenivěny aezatm
vlecb otob které byly a Uurdi-tke- m

v ipoleřenikých ttycích a

pátrá po tom kde každá z těchto

otob byla když te vražda mladé-

ho milionáře udála

Podezření bylo také uvaleno na

mladého advokáta Pennella jehož
Uurdick ve ivé žalobě o rozvod

obvinoval jako ipoluvinutka Po-

licie ho vytlýchila co nejnáklad-

něji také ditlriktní návladní ho

podrobil přímému výtleebu leč

ťennell dovedl odvrátití vlechno

podeítření od lebe nýrni výpo- -

Nejleptl detektivové jaou toho

náhledu ža nebyl to muž ale

žena která vraždu ipáchala aice

tlro zpotobem Že bo nejprv orná-míl- a

něčím a pak lehc bo apro-vodil- a

ae ivěta bez vií cizí

at rnins iawirn

NOBTH-TOE- EH DRÁHA

zkrácení éasn
zlfpScná obftluha

i listopadu
Denaí clilcagik zrliitní vlak vyjlžM

v ISfí ríao Blito v 7:00 tioo T teui
éeka přljfiéi ée ťhfraffa

DeHDÍ Ht Pani Mapls eiprenaf lk
vyjíidl wlíOttf mfito v! T toel
4be aHJÍidl UHt Paal-K- pla

Čié i Overlaeé limited do Cbleaza V

TVt večer má tpaef vety peaze Dtltko
rychleji Jede aa líptd a Caletra de

0alr
ffertk Weetora U aiftle aiaiM

viMini

J W HROCH
1145 Jižní 18 sl„ Omaba 4

Čtvrcení Známý trtvič Marquue C- - II Brewcr fc Cc

ílhný YriAf Uk utít na ona

JtajlenM Tina likfTT a Jemné

aerer rrankrnrt Hranarbarg
(beatnilc Brvkar

II kajuta z Ealtisucre ío Brcmci

od HliJno nathcrii
TytApornlkr malí ptum trldu knjnl-o- i

Jot bunninnjooijaka II knjutn
Vflo Irooononoé pnmikr lana vfhrodnl

noví !„ ti(4„vonl n aoliMnl aaloof o

řokojokaintnl
on pnluh Kloktrli kl Mrt
p natorť t

tMlW rorlvr podivo)! fooorllnl Ja4nnll4:
A aaciriTMArrim Jt -

I toul o ior at aolllinora Md

II CLAUetacrfiriat
M lionrtmrn at bkuoas 111

de Briovillieri byl zda aťat a

upálen za Ludvíka XIV Hroza
revoluce neušetřila ovlem místa

tohoto Mr de Lauoay a jeho po-

bočník M de Loime-Salbra- y byli
zde po dobytí battilly popraveni a

jiných potkytujl dobrcb trk pra
_i-- i: 1 tmdoutníky

Hladká vlna calon ed Vc ntbora 4 s4t Kořtlkr calon od 1M ntbora 1
piouiny larincraKB
O bliíll podrobnou! pilte aa

Gt$ W Bili
ntaooa n- -ÍCetké importorani koftlky ako

mandlorkt rofiltabrzo na to správce obchodu
pobrobiiel jiljřaTaUlé koni

▼ L ( I f KSi I T _ t li 1 ao J A
DUT UUDI 4VU H lili WFoulon byl pověšen na lucernu tt--a mv at BeOaiaks Ht

t--r atHBmTtfo Kde tu ooo JoJIck láolDpcI v nosil

a iT Mim
aara at attBaaarlltiií Mmv 1401-- 3 Farau t první to obíť pozdějSíbo hromad


